Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.671/2019.

Ementa: Concede Aposentadoria a Sandra Marques Correa Leal.

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 6º da Emenda Constitucional 41/2003.

Decreta:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria Especial com proventos integrais, a servidora SANDRA

MARQUES CORREA LEAL, identificada civilmente através do documento de identidade RG.

3.849.338-8/PR, no cargo de Professora, fixada no valor R$ 2.985,68 (dois mil, novecentos e

oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 18 de fevereiro de 2019.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal